
1 

 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ODTÜ ÖĞRETİM ÜYESİ ATAMA VE YÜKSELTME KRİTERLERİNE İLİŞKİN 

AÇIKLAMALAR 

Üniversitemiz öğretim üyesi kadrolarına başvuracak olan tüm adayların Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinde ilgili unvan için belirtilen kriterleri sağlamaları 

gerekmektedir. Üniversitemiz Fakülte veya Enstitü öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 

adayların anılan Yönetmeliğe ek olarak ODTÜ Öğretim Üyesi Atama ve Yükseltme Kriterlerini 

sağlamaları beklenir. Söz konusu atama ve yükseltme kriterleri, başvuru yapabilmek için gereken 

minimum koşulları belirtmektedir. Bu kriterlerin sağlanması yükseltme ve atama için gerekli ön 

koşul olup, yeterli bulunmayabilir. Esas olan jüri değerlendirmesidir ve jüri raporlarında, adayın 

eserlerinin ve çalışmalarının içerikleri açısından değerlendirilmesi beklenir. 

 

ODTÜ’de ilk kez Fakülte veya Enstitülerde Öğretim Üyesi olarak görev alacak adayların, yeni 

atama yükseltme kriterlerinin yanında aşağıdaki koşulları da sağlaması gerekir:  

 

A) Yurt dışında tanınmış bir üniversiteden doktora derecesi almış olması (Doktora derecesini 

aldığı üniversitenin Times Higher Education (THE) veya QS World University Rankings (QS) 

sıralamalarına göre dünyada ilk 700 üniversite içinde ya da ilgili bölümün/anabilim 

dalının/fakültenin alan bazında dünyada ilk 250 içinde olması) ya da, 

 

B) ODTÜ veya yurt içi diğer üniversitelerden doktora derecesi alındıysa; adayın doktora 

sonrasında, yurt dışında tanınmış bir üniversitede (THE veya QS sıralamalarına göre dünyada 

ilk 700 üniversite içinde) veya tanınmış bağımsız bir araştırma kurumunda “akademik üretim 

süreçlerine” en az iki dönem (9 ay) boyunca ilgili üniversite veya araştırma kurumunda bilfiil 

bulunarak katılmış olması ve bu çalışmaların ürünlerinin fakültelerde ilgili Fakülte İnsan 

Kaynakları Komisyonunun (FİKK) olumlu görüşü ve Fakülte Yönetim Kurulu’nun önerisiyle, 

enstitülerde ilgili Enstitü Yönetim Kurulu’nun önerisiyle Rektörlükçe onaylanması 

gerekmektedir.  

 

Yasada öngörülen değerlendirme sürecine ek olarak, Öğretim Üyesi başvurusunda bulunan tüm 

adaylardan ders verebilme, eğitim ve araştırma yapabilme yeteneklerini ölçmek amacıyla, tümüyle 

İngilizce olarak ders veya akademik çalışmalarını içeren bir deneme dersi/semineri vermesi 

istenir. Adayın başvuru yaptığı bölüm/anabilim dalı kapsamında gerçekleştirmesi gereken deneme 

dersinde Akademik Kurul değerlendirmesi sonucunda başarılı bulunması gerekmektedir. 

Gerek yurt dışı gerek yurt içi doktoralı adaylar için yapılacak olan değerlendirmelerde, aşağıdaki 

kriterlerin de karşılanması gerekmektedir: 
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i) Başvuru yapılan bölümün bağlı bulunduğu Fakülte / anabilim dalının bağlı bulunduğu Enstitü 

tarafından onaylanmış öğretim elemanı ihtiyaç / temin planına göre, söz konusu adayın alanı 

itibarıyla ne kadar öncelikli ve üstün olduğunun somut kriterler temelinde değerlendirilmesi; 

 

ii) Fakültelerin ilgili bölümlerinden veya Enstitülerin ilgili anabilim dalından yurt içinden doktora 

derecesi almış (ODTÜ dahil) öğretim üyelerinin oranının en fazla %50 olması 

beklenmektedir; ancak yurt dışından doktora derecesini almış aday temininde güçlükler 

yaşanması durumunda, Enstitülerde Enstitü Yönetim Kurulu önerisi; Fakültelerde ise Fakülte 

İnsan Kaynakları Komisyonunun (FİKK) gerekçeli olumlu görüşü ve Fakülte Yönetim Kurulu 

önerisi sonrasında Rektörlüğün onayıyla bu oran en fazla %60 olabilir. Bu madde öğretim 

üyesi sayısı 5 ve üzeri olan bölümler/anabilim dalları için geçerli olup; yeni kriterler yürürlüğe 

girdikten sonra bahsedilen oranın belirtilenin üzerinde olduğu bölümler/anabilim dalları için 

yeni öğretim üyesi ataması doktorasını yurt dışında tamamlamış adaylar arasından yapılır. 

 

iii) ODTÜ’de ilk kez öğretim üyesi olarak Fakülte veya Enstitü kadrosunda görev alacak adayların 

aşağıdaki koşulları sağlaması gerekir (daha önce aşağıda belirtilen koşulları sağlayarak 

atanmış olduğu ODTÜ öğretim elemanı kadrolarında görevine devam etmekte olanlar ile 

anadili İngilizce olanlar hariç): 

 Yabancı Dil Sınavı’ndan (YDS), Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı’ndan (ÜDS), 

Kamu Personeli Yabancı Dil Sınavı’ndan (KPDS) veya Yükseköğretim Kurumları 

Yabancı Dil (YÖKDİL) Sınavı’ndan ODTÜ Senatosu tarafından kabul edilen ve 

Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanan minimum puanları almış olmak veya bu 

puanlara eşdeğerliği Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi tarafından kabul edilen 

yabancı dil sınavlarından belirlenen puanı almış olmak.  

 Başvuru koşullarını sağlayan öğretim üyesi adayları, ODTÜ Senatosu tarafından belirlenen 

koşullarla İngilizce sözlü mülakata alınırlar.  

FAKÜLTE veya ENSTİTÜLERDE ÖĞRETİM ÜYESİ OLARAK GÖREV ALACAK 

ADAYLARLA İLGİLİ GENEL UYGULAMALAR 

1- Yeni Atama ve Yükseltme Kriterleri (AYK) Senato tarafından kabul edildiği tarihten itibaren 

geçerli olacaktır. Senato’da kabul edilen tarihten önce Dr. Öğretim Üyesi ya da Doçent 

kadrosuna atanmış ve  görev yapmakta olan öğretim üyeleri için bir sonraki kadro yükseltme 

aşamasında halen bulundukları kadroya atandıkları tarihteki atama yükseltme kriterleri 

uygulanacaktır. Senato’da kabul edilen yeni kriterler sonrasında Dr. Öğretim Üyesi ve Doçent 

kadrosuna atanan öğretim üyeleri için ise, bir sonraki kadro yükseltme aşamalarında Senato’da 

kabul edilen yeni atama ve yükseltme kriterleri uygulanacaktır. 

 

2- Yeni atama ve yükseltme kriterlerine göre Üniversitemiz öğretim üyelerinden Profesörlük 

kadrosuna başvuracak adayların bilimsel faaliyetleri değerlendirilirken, Doçent kadrosuna 
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atanmak için başvuru sırasında kullanılan yayınlar ve diğer çalışmaları Profesör kadrosuna 

atanırken hiçbir şekilde kullanılamaz. Adayın sadece Doçent kadrosuna atanmak için gereken 

koşulları yerine getirip başvuruda bulunduğu tarihten sonraki yayınları ve diğer 

çalışmaları, Profesörlük kadrosu için değerlendirilir.  

 

Profesör kadrosuna atanmak üzere başvuran adayların, “Aktivite-4” alanında belirtilen 

koşulları, ODTÜ’de öğretim üyesi olarak Akademik yaşama başladığı tarihten sonraki 

herhangi bir zaman diliminde yerine getirmiş olması gerekmektedir. 

 

3- Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvurularda, aday doktora derecesi almasının üzerinden 4 yıl 

geçtikten sonra başvuruda bulunduysa; dereceyi takip eden 4 yıldan sonraki her 2 yıl için 1A 

grubundan bir tam makale ya da ulusal/uluslararası kitap ya da kitap bölümü yayımlamış 

olması gerekmektedir. 

 

4- Profesör kadrolarına başvurularda gerekli olan proje kriteri için, ilgili sürecin adayın Doçent 

kadrosuna başvuruda bulunduğu tarihten sonra başlamış olması ve araştırma projesinin 

süresinin en az aşağıdaki tabloda belirtilen süre kadar olması gerekmektedir. 

 

Fakülte/Enstitü Minimum Proje Süresi 

Fen Edebiyat Fakültesi–Fen Bilimleri ve Matematik 24 ay 

Fen Edebiyat Fakültesi–Sosyal  Bilimler 12 ay 

Mimarlık Fakültesi 12 ay 

Mühendislik Fakültesi 24 ay 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 12 ay 

Eğitim Fakültesi 12 ay 

Enformatik Enstitüsü 24 ay 

Deniz Bilimleri Enstitüsü 24 ay 

Uygulamalı Matematik Enstitüsü ve Diğer Enstitüler 12 ay 

 

5- Tüm kadrolara başvuru aşamasında, sunulan yayınların yayımlanmış olması veya DOI 

(Digital Object Identifier) numarası almış olması yeterlidir.   

 

6- Makalelerin yayımlandığı tarihte ilgili derginin Q kategorisi, adayın makaleyi yayın için 

gönderdiği tarihteki kategorisinden farklı ise; benzer bir şekilde bir dergi aynı zamanda birden 

fazla kategoride yer alıyor ise, değerlendirmelerde Q değeri en yüksek kategori dikkate 

alınacaktır. 

 

7- Doktor Öğretim Üyelerinin bu kadroya atanmalarından itibaren en geç 12 yıl sonunda doçent 

kadrosuna atanmak için gerekli koşulları sağlamaları gerekmektedir; aksi halde görev 

unvanları Öğretim Görevlisi olarak belirlenir. 12 yıl sonunda Doçent kadrosuna atanmak için 
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gerekli koşulları sağlayan Dr. Öğretim Üyeleri, Doçent kadrosuna atanma işlemleri 

tamamlanıncaya kadar Dr. Öğretim Üyesi unvanıyla görev yapmaya devam eder. İlk 8 yılın 

sonunda Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna yeniden atanabilmek için gerekli koşulları yerine 

getiremeyen adayların, araştırma ve eğitim performansları için görev yaptıkları birimde detaylı 

değerlendirmeler yapılır. Bu değerlendirmeler; Fakültelerde ilgili bölümün Dr. Öğretim Üyesi 

kadrosu dışında bulunan bölüm öğretim üyelerinin katılımıyla, Enstitülerde ise Anabilim Dalı 

Kurulu tarafından yapılarak Fakülte / Enstitü Yönetim Kuruluna iletilir. Fakülte / Enstitü 

Yönetim Kurulu ilave uzatma önerisini gerekçeli kararları ile birlikte Rektörlük Makamına 

sunar. Sunulan bu gerekçeler Üniversite Yönetim Kurulu’nda değerlendirilir ve uygun 

görülmesi durumunda adaylara Dr. Öğretim Üyesi kadrosunda gerekli koşulları yerine 

getirmeleri için son kez 4 yıl ek bir süre daha verilir.  Ek süre sonunda Dr. Öğretim Üyelerinden 

ilk 8 yıl sonundaki koşulları yerine getirmeleri beklenir. İlk 8 yılın sonunda, bu maddede 

belirtilen süreçlerle uzatma önerisi sunulmayan veya ilave uzatma önerisi Üniversite Yönetim 

Kurulunca uygun bulunmayan Dr. Öğretim Üyelerinin görev unvanı Öğretim Görevlisi olarak 

belirlenir. Görev unvanı Öğretim Görevlisi olarak belirlendiğinde yeniden Dr. Öğretim Üyesi 

unvanına yükseltilmeleri değerlendirmeye alınmaz; ancak Doçent kadrosuna atanmak için 

gerekli koşullar sağlandığında ilgili kişiler doçent kadrosuna atanmak için başvuruda 

bulunabilirler. 

 

8- Doktor Öğretim Üyelerinin görev yaptıkları süre içerisinde analık izni kullanmaları, doğum 

nedeniyle ücretsiz izin kullanmaları, uzun süreli sağlık raporlarının bulunması, küresel salgın 

ve doğal afet gibi mücbir sebeplerden doğan süre kayıplarının bulunması halinde; ilk 8 yılın 

sonunda yeniden atanabilmek için gereken koşulları sağlayamaması ve 7. maddede belirtilen 

şekilde 4 yıllık ek süre alamaması durumunda 8 yılın sonunda, söz konusu 4 yıllık ek süreyi 

alması halinde ise 12 yılın sonunda ilgililere ilk 8 yıl sonunda beklenen kriterleri 

sağlayabilmesi için bahsi geçen kapsamdaki süreler kadar süre tanınır. Ayrıca, ilk 8 yıl içinde 

doğum nedeniyle ücretsiz izin kullanabilecek durumda olup, kullanmayan veya 12 aydan daha 

kısa süre bu nedenle ücretsiz izin kullanan doktor öğretim üyelerine bu maddede bahsi geçen 

kapsamda 12 aylık süre tanınır. Bu durum, 657 sayılı Kanunun 104. maddesinde düzenlendiği 

şekilde, eşi doğum yapan öğretim üyelerini ve evlat edinme durumlarını kapsar. 

 

9- Fakültelerde Bölümlerin, Enstitülerde Enstitü Anabilim Dalının Akademik Kurulları 

tarafından kriterler belirlenerek, uluslararası hakemli konferanslar arasından seçilen en prestijli  

20 konferans (öğretim üyesi sayısı 20’den fazla olan bölümler için  40 konferans) Rektörlük 

Makamına iletilir. (ilgili konferanslar her yıl Ocak ayından itibaren geçerli olacak şekilde 

https://pdb.metu.edu.tr/ogretim-uyesi-atama-ve-yukselme-kriterleri adresinde yayımlanır). 

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü olarak sunulmuş bildirilerin atama yükseltme 

kriterlerinde geçerli olabilmesi için, ilgili konferansın Fakültelerde Bölüm, Enstitülerde 

Anabilim Dalı Akademik Kurulu tarafından belirlenen konferanslar arasında olması 

gerekmektedir. Gerekli görüldüğü durumlarda söz konusu konferans listeleri her yıl Ocak 

https://pdb.metu.edu.tr/ogretim-uyesi-atama-ve-yukselme-kriterleri
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ayından geçerli olmak üzere Fakültelerde ilgili Bölüm, Enstitülerde ilgili Anabilim Dalı 

Akademik Kurulu tarafından güncellenebilir. 

 

10-  Bölümlerin Akademik Kurulları ya da Enstitülerin Anabilim Dalları tarafından önerilen 

uluslararası alan endeksleri ile ulusal ve uluslararası kitaplar için yayınevi listeleri ilgili Fakülte 

/ Enstitü Kurulu kararı ile Üniversite Yönetim Kurulu’na onaylanmak üzere sunulur. İlgili 

faaliyetlerin atama yükseltme kriterlerinde geçerli olabilmesi için Üniversite Yönetim Kurulu 

tarafından onaylanan listelerde olması gerekmektedir. Gerekli görüldüğü durumlarda söz 

konusu endeks listeleri her iki yılda bir Ocak ayından geçerli olmak üzere Üniversite Yönetim 

Kurulu tarafından güncellenebilir. 

 

11- ODTÜ’de öğretim üyesi olmayıp, Üniversitemizce Fakülte veya Enstitülerde açılan Doçent ya 

da Profesör kadrolarına dışarıdan başvuracak adayların ilgili kadro için yayın ve proje 

kriterlerinin en az %50 daha fazlasını karşılamaları gerekmektedir (ilgili sayılar 

hesaplanırken ondalık sayılar yukarıya yuvarlanarak belirlenir). Örneğin: 

a) ODTÜ’den başvuru yapacak adaylar için 3 yayın gerekiyorsa, ODTÜ dışından başvuran 

adayların 5 yayın yapması gerekmektedir;  

b) ODTÜ’den başvuru yapacak adaylar için 1 proje gerekiyorsa, ODTÜ dışından başvuran 

adayların 2 proje yapması gerekmektedir. 

ODTÜ dışından başvuran adayların lisansüstü tez yürütme koşulunu karşılamaması 

durumunda ise gerekli olan yayın sayısı ODTÜ’den başvuru yapacak adaylar için belirlenen 

sayının 2 katı olması beklenir.  

 



DR. ÖĞRETİM ÜYESİ

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Biyolojik 

Bilimler 

Minimum 

Kriterler

Fizik Minimum 

Kriterler

İstatistik 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Minimum 

Kriterler

Matematik 

Minimum 

Kriterler

Psikoloji 

Minimum 

Kriterler

Felsefe 

Minimum 

Kriterler

Sosyoloji 

Minimum 

Kriterler

Tarih Minimum 

Kriterler

AHCI yayınları

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 2 3 1 3 2

Wos Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları

Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap bölümü 1 1 1 1

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 3 4 4

AHCI yayınları

Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap bölümü 1 1

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

sunulmuş en az 1 bildiri
1 1 1 1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli konferanslarda 

sözlü sunulmuş en az 1 bildiri

3+1 1+1

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 4 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Biyolojik 

Bilimler 

Minimum 

Kriterler

Fizik Minimum 

Kriterler

İstatistik 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Minimum 

Kriterler

Matematik 

Minimum 

Kriterler

Psikoloji 

Minimum 

Kriterler

Felsefe 

Minimum 

Kriterler

Sosyoloji 

Minimum 

Kriterler

Tarih Minimum 

Kriterler

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 2 2 2 2 2

WoS Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları

PubMed (etki faktörü ≥ 2,70) yayınları

Wos Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 yayınları 3 3

AHCI yayınları

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

sunulmuş en az 1 bildiri
1 1 1 1 1

WoS Q1, Q2, Q3; Scopus Q1-Q2 veya PubMed 

(etki faktörü ≥ 2,70) yayınları + Ulusal / 

uluslararası kitap ya da kitap bölümü (tek yazarlı 

veya tez danışmanlığını yapmakta olduğu bir 

öğrencisi ile)

3+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap 

bölümü

2+1 1+1 1+1 1+1 1+1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 2 

tanesi) *

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

1 1

1 1 1

1 1 1

1

Fen Edebiyat Fakültesi

31 1

Fen Edebiyat Fakültesi

1B

1A

1

1C

1A 1

1B
2 1 3

4

1 1 1



FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 

2232, 2236 veya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası 

İşbirliği projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

En az 1 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış olmak 

(tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye girme 

döneminde olması gerekmektedir).

1 1 1 1 1 1 1 1 1

3
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan dergilerde en 

az 1 tam makale.
1 1 1 1 1 1 1

* Fizik ve Kimya Bölümleri'nde Aktivite-2'den 1 tanesinin yerine getirilmesi gerekmektedir.

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 8 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Biyolojik 

Bilimler 

Minimum 

Kriterler

Fizik Minimum 

Kriterler

İstatistik 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Minimum 

Kriterler

Matematik 

Minimum 

Kriterler

Psikoloji 

Minimum 

Kriterler

Felsefe 

Minimum 

Kriterler

Sosyoloji 

Minimum 

Kriterler

Tarih Minimum 

Kriterler

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 3 3 3 3 3

WoS Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları

PubMed (etki faktörü ≥ 2,70) yayınları

Wos Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 yayınları 4 4

AHCI yayınları

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

sunulmuş en az 1 bildiri
1 1 1 1 1 1

WoS Q1, Q2, Q3; Scopus Q1-Q2 veya PubMed 

(etki faktörü ≥ 2,70) yayınları + Ulusal / 

uluslararası kitap ya da kitap bölümü (tek yazarlı 

veya tez danışmanlığını yapmakta olduğu bir 

öğrencisi ile)

4+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap 

bölümü

3+1 2+1 3+1 2+1 2+1 2+1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 

2232, 2236 veya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası 

İşbirliği projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel araştırma 

projelerinde yürütücü veya araştırmacı olarak 

görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

Proje koşulu sağlanmamışsa aşağıdaki yayın 

koşulunun yerine getirilmesi gereklidir.

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları

AHCI, WoS Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları + 

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

sunulmuş en az 1 bildiri

1

1A

1B

1C

3

5

1

Fen Edebiyat Fakültesi

2 2 2

2 3 22 2

1

2



FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 1 1 1

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 2 

tanesi) **

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış olmak 

(tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye girme 

döneminde olması gerekmektedir).

2 2 2 2 2 2 2 2 2

2

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü olarak 

sunulmuş ve tam metni yayımlanmış en az 1 

bildiri.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

3
En az bir lisans veya lisansüstü özgün ders 

geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak.
1 1 1 1 1 1 1 1 1

4
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan dergilerde en 

az 1 tam makale.
1 1 1 1 1 1 1

5

Bölümün oluşturacağı komisyonun endekslerde 

yer almayan ama kendi alanlarında akademik 

açıdan saygınlıkları olan dergi listesinde (en fazla 

12 dergi) en az 1 tam makale.

1 1 1

6

Bölümün oluşturacağı komisyonun endekslerde 

yer almayan ama kendi alanlarında akademik 

açıdan saygınlıkları olan dergi listesinde (en fazla 5 

dergi) en az 1 tam makale.

1

** Fizik, Kimya ve Matematik Bölümleri'nde Aktivite-3'ten 1 tanesinin yerine getirilmesi gerekmektedir.

DOÇENT

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Biyolojik 

Bilimler 

Minimum 

Kriterler

Fizik Minimum 

Kriterler

İstatistik 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Minimum 

Kriterler

Matematik 

Minimum 

Kriterler

Psikoloji 

Minimum 

Kriterler

Felsefe 

Minimum 

Kriterler

Sosyoloji 

Minimum 

Kriterler

Tarih Minimum 

Kriterler

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 5 5 4 5 4

WoS Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları

PubMed (etki faktörü ≥ 2,70) yayınları

Wos Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 yayınları 7 7

AHCI yayınları

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

sunulmuş en az 1 bildiri
1 1 1 1 1 1

WoS Q1, Q2, Q3; Scopus Q1-Q2 veya PubMed 

(etki faktörü ≥ 2,70) yayınları + Ulusal / 

uluslararası kitap ya da kitap bölümü (tek yazarlı 

veya tez danışmanlığını yapmakta olduğu bir 

öğrencisi ile)

6+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap 

bölümü

6+1 3+1 5+1 3+1 3+1 3+1

90 90 70 90 60 70 60 60 60

3

Atama için Gerekli Minimum Puan

1B

1C

7

6

1A

Fen Edebiyat Fakültesi

3

3 3 3

3 3

5

3



FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Aktivite-2

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış olmak 

(tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye girme 

döneminde olması gerekmektedir).

2 2 2 2 2 2 2 2 2

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 

2232, 2236 veya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası 

İşbirliği projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel araştırma 

projelerinde yürütücü veya araştırmacı olarak 

görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

Proje koşulu sağlanmamışsa aşağıdaki yayın 

koşulunun yerine getirilmesi gereklidir.

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları

AHCI, WoS Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları + 

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

sunulmuş en az 1 bildiri

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları
1 1 1

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 2 

tanesi) ***

1
En az bir lisans veya lisansüstü özgün ders 

geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak.
1 1 1 1 1 1

2

En az 1 uluslararası / ulusal kongre, konferans 

veya sempozyum düzenleme kurulunda görev 

almış olmak.

1 1 1 1 1 1

3
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan dergilerde en 

az 1 tam makale.
1 1 1 1

4
Uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan 

kitaplarda en az 1 bölüm (tek yazarlı) yazmak.
1

5

Bölümün oluşturacağı komisyonun endekslerde 

yer almayan ama kendi alanlarında akademik 

açıdan saygınlıkları olan dergi listesinde (en fazla 

12 dergi) en az 1 tam makale.

1 1 1

6

Bölümünün oluşturacağı komisyonun endekslerde 

yer almayan ama kendi alanlarında akademik 

açıdan saygınlıkları olan dergi listesinde (en fazla 5 

dergi) en az 1 tam makale.

1

*** Fizik, Kimya ve Matematik Bölümleri'nde Aktivite-4'ten 1 tanesinin yerine getirilmesi gerekmektedir.

1 1 1 1 1

1



FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

PROFESÖR

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Biyolojik 

Bilimler 

Minimum 

Kriterler

Fizik Minimum 

Kriterler

İstatistik 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Minimum 

Kriterler

Matematik 

Minimum 

Kriterler

Psikoloji 

Minimum 

Kriterler

Felsefe 

Minimum 

Kriterler

Sosyoloji 

Minimum 

Kriterler

Tarih Minimum 

Kriterler

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 6 6 5 6 5

WoS Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları

PubMed (etki faktörü ≥ 2,70) yayınları

Wos Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 yayınları 8 8

AHCI yayınları

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

sunulmuş en az 1 bildiri
1 1 1 1 1 1

WoS Q1, Q2, Q3; Scopus Q1-Q2 veya PubMed 

(etki faktörü ≥ 2,70) yayınları + Ulusal / 

uluslararası kitap ya da kitap bölümü (tek yazarlı 

veya tez danışmanlığını yapmakta olduğu bir 

öğrencisi ile)

7+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap 

bölümü

7+1 4+1 6+1 4 + 1 4 + 1 4 + 1

110 135 85 110 70 85 75 75 75

Aktivite-2

1

ODTÜ ‘de Doçentlik kadrosuna atandığı tarihten 

sonraki dönemde en az 1 tanesi Doktora öğrencisi 

olmak koşuluyla en az 2 veya 3 Lisansüstü öğrenci 

mezun etmek (tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye 

girme döneminde olması gerekmektedir, doktora 

öğrenci sayısı az olan bölüm ve birimlerde 3 veya 

4 Lisansüstü öğrenci mezun etmek şartı 

aranacaktır).

3/4 3/4 2/3 3/4 2/3 2/3 2/3 2/3 2/3

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 

2232, 2236 veya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası 

İşbirliği projesinde yürütücü olarak görev almış 

olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel araştırma 

projelerin en az birinde yürütücü olarak görev 

almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

Proje koşulu sağlanmamışsa aşağıdaki yayın 

koşulunun yerine getirilmesi gereklidir.

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları

WoS Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları

AHCI yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 3 

tanesi) ****

2 2 2 2

Atama için Gerekli Minimum Puan

1C

1B

8

7

Fen Edebiyat Fakültesi

1A

1

3

4

1

6 4 4 4

1 1 1

4 4 4



FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

1

Türkiye dışında düzenlenen uluslararası bir 

konferansın düzenleme kurulunda yer almış 

olmak; ya da Türkiye dışından saygın kurumların 

katılımı ile kurumsal olarak ODTÜ ev sahipliğinde 

düzenlenmiş bir konferansın veya atölye 

çalışmasının düzenleme kurulunda yer almış 

olmak.

1 1 1 1 1 1 1

2
En az 1 Uluslararası kongre düzenlemek ya da 

kongre düzenleme kurulunda bulunmak.
1 1

3
Uluslararası / ulusal sergi küratörlüğü yapmış 

olmak.
1 1

4 Uluslararası / ulusal patent almış olmak. 1 1

5

TÜBİTAK Teşvik, TÜBA GEBİP, Prof. Dr. Mustafa 

Parlar Teşvik ya da Bilim Akademisi BAGEP 

ödüllerinden birini almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

6

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün ders 

geliştirerek açmak ve en az 1 dönem vermiş 

olmak.

1 1 1 1 1 1 1

7

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün ders 

geliştirerek açmak ve en az 2 dönem vermiş 

olmak.

1 1

8

Rektör Danışmanı, Dekan Yardımcısı / Danışmanı, 

Enstitü Müdür Yardımcısı / Danışmanı, Bölüm 

Başkanı /  Yardımcısı, YDYO Müdürü, Fakülte 

Yönetim Kurulu,  Enstitü Yönetim Kurulu,  Fakülte 

Kurulu, Enstitü Kurulu ya da Rektörlük düzeyinde 

oluşturulan kurullarda (Stratejik Plan, Araştırma 

ve Yayın Etiği  vb.. kurullar)  en az 3 yıl süre ile 

görev yapmış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1

9
ULAKBİM TR-Dizin tarafından taranan dergilerde 

yayımlanmış 1 tam makale.
1 1 1 1 1 1 1 1

10 Alanında Ulusal kitap ya da kitap bölümü yazmak. 1

11

Saygın uluslararası yayınevleri tarafından 

yayınlanan bir kitap editörlüğü (aynı kitap içinde 

bir bölüm yazarlığı olacak şekilde).

1 1 1 1 1

12

Saygın uluslararası yayınevleri tarafından 

yayınlanan bir kitap editörlüğü (aynı kitap içinde 

bir bölüm yazarlığı olacak şekilde) ya da 1C dışında 

saygın uluslararası yayınevleri tarafından 

yayınlanan kitapta en az 1 bölüm yazarlığı

1

13 En az 1 BAP projesi tamamlamış olmak. 1 1

14

Aynı dönemde, en az ikisi lisans dersi olmak üzere 

3 adet veya daha fazla kredili dersi; toplam 8 veya 

daha fazla Akademik Dönem boyunca (Yaz okulu 

hariç) vermiş olmak.

>8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8



FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

15

Bölümün oluşturacağı komisyonun endekslerde 

yer almayan ama kendi alanlarında akademik 

açıdan saygınlıkları olan dergi listesinde (en fazla 

12 dergi) en az 1 tam makale.

1 1 1

**** Kimya Bölümü'nde Aktivite-4'ten 2 tanesinin yerine getirilmesi gerekmektedir.

Biyolojik 

Bilimler 

Bölümü

Fizik Bölümü
İstatistik 

Bölümü
Kimya Bölümü

Matematik 

Bölümü

Psikoloji 

Bölümü
Felsefe Bölümü

Sosyoloji 

Bölümü
Tarih Bölümü

Kurumlar

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Sağlık Bakanlığı, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, Unicef, 

UNESCO

Avrupa Birliği, 

Avrupa Konseyi, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, Unicef, 

UNESCO

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, 

Kültür 

Bakanlığı, Türk 

Tarih Kurumu, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, Unicef, 

UNESCO, 

Yurtdışı Türkler 

Başkanlığı

Avrupa Birliği, 

Avrupa Konseyi, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, Unicef, 

UNESCO

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, 

Kültür 

Bakanlığı, Türk 

Tarih Kurumu, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, Unicef, 

UNESCO, 

Yurtdışı Türkler 

Başkanlığı

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, Aile 

ve Sosyal 

Politikalar 

Bakanlığı, Sağlık 

Bakanlığı, 

Emniyet Genel 

Müdürlüğü,, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, Unicef, 

UNESCO

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, 

Kültür 

Bakanlığı, Türk 

Tarih Kurumu, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, UNICEF, 

UNESCO, UNDP, 

Yurtdışı Türkler 

Başkanlığı

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, 

Kültür 

Bakanlığı, Türk 

Tarih Kurumu, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, UNICEF, 

UNESCO, UNDP, 

Yurtdışı Türkler 

Başkanlığı

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, 

Kültür 

Bakanlığı, Türk 

Tarih Kurumu, 

Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, 

British Council, 

British 

Academy, 

Regional 

Studies 

Association, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, UNICEF, 

UNESCO, UNDP, 

Yurtdışı Türkler 

Başkanlığı



DR. ÖĞRETİM ÜYESİ

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
Minimum 

Kriterler

1A AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 2

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 

+ 

aşağıdakilerden toplam 2 koşul.

i) A veya B tipi (ACQ Web) uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap veya kitapta bölüm (kitap editörlüğü 

bu kapsam dışındadır) 

ii) ÜAK tarafından kabul edilen ve Mimarlık Fakülte Kurulu tarafından onaylanan uluslararası alan endekslerinde ve 

diğer fakültelerin tanıdığı alan endekslerinde taranan dergilerde yayımlanan tam makale 

iii) Mesleki yarışmalarda ilk üç ödül ya da mansiyon almış olmak 

iv) En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 1505, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı olarak görev almış olmak.

v) TÜBİTAK dışındaki kurumlarca desteklenen projeler: TÜBİTAK dışındaki uluslararası veya ulusal kurumlar, 

uluslararası veya ulusal araştırma enstitüleri tarafından desteklenen projeler ile; uluslararası ve ulusal düzeyde kamu 

kurumları tarafından veya üniversite-sanayi işbirliği kapsamında diğer özel kurumlar tarafından desteklenen bilimsel 

araştırma projelerinde görev almış olmak.

1+2

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 4 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
Minimum 

Kriterler

1A AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 1

1B

Aşağıdakilerden en az 2 koşul.

i) A veya B tipi (ACQ Web) uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap veya kitapta bölüm (kitap editörlüğü 

bu kapsam dışındadır) 

ii) ÜAK tarafından kabul edilen ve Mimarlık Fakülte Kurulu tarafından onaylanan uluslararası alan endekslerinde ve 

diğer fakültelerin tanıdığı alan endekslerinde taranan dergilerde yayımlanan tam makale.

iii) Mesleki yarışmalarda ilk üç ödül ya da mansiyon almış olmak .

2

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 1505, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği projesinde 

yürütücü veya araştırmacı olarak görev almış olmak.
1

2

En az 1 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüriye girme döneminde olması 

gerekmektedir).
1

3 Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü olarak sunulmuş ve tam metni yayımlanmış en az 1 bildiri. 1

4 En az bir lisans veya lisansüstü özgün ders geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak. 1

MİMARLIK FAKÜLTESİ

MİMARLIK, ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA, ENDÜSTRİYEL TASARIM 

MİMARLIK, ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA, ENDÜSTRİYEL TASARIM 



MİMARLIK FAKÜLTESİ

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 8 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
Minimum 

Kriterler

1A AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 2

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 

+ 

aşağıdakilerden en az 2 koşul.

i) A veya B tipi (ACQ Web) uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap veya kitapta bölüm (kitap editörlüğü 

bu kapsam dışındadır) 

ii) ÜAK tarafından kabul edilen ve Mimarlık Fakülte Kurulu tarafından onaylanan uluslararası alan endekslerinde ve 

diğer fakültelerin tanıdığı alan endekslerinde taranan dergilerde yayımlanan tam makale.

iii) Mesleki yarışmalarda ilk üç ödül ya da mansiyon almış olmak.

1+2

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1
En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 1505, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği projesinde 

yürütücü veya araştırmacı olarak görev almış olmak.
1

2
TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel araştırma projelerinde yürütücü veya 

araştırmacı olarak görev almış olmak.
1

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 1A  kategorisinden 1 adet  ek yayın yapmaları gerekmektedir.

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 2 

tanesi)

1
En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüriye girme döneminde olması 

gerekmektedir).
2

2 Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü olarak sunulmuş ve tam metni yayımlanmış en az 1 bildiri. 1

3 En az bir lisans veya lisansüstü özgün ders geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak. 1

4 Uluslararası / ulusal ölçekte sergi küratörlüğü yapmış olmak. 1

5 Uluslararası / ulusal patent almış olmak. 1

6 En az 1 uluslararası / ulusal kongre, konferans veya sempozyum düzenleme kurulunda görev almış olmak. 1

7
ULAKBİM TR-Dizin tarafından taranan dergilerde yayımlanmış 1 tam makale veya alanında ulusal kitap ya da kitap 

bölümü yazmak. (Derleme kitaplarda editörlük kabul edilmeyecektir.)
1

MİMARLIK, ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA, ENDÜSTRİYEL TASARIM 

1



MİMARLIK FAKÜLTESİ

DOÇENT

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
Minimum 

Kriterler

1A AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 3

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 kapsamında yer alan dergilerde  en az 2 tam makale 

+ 

aşağıdakilerden en az 2 koşul.

i) A tipi (CERES) uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap veya kitapta bölüm (kitap editörlüğü bu kapsam 

dışındadır)

ii) B tipi (ACQ Web) uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap veya kitapta bölüm (kitap editörlüğü bu 

kapsam dışındadır)

iii) ÜAK tarafından kabul edilen ve Mimarlık Fakülte Kurulu tarafından onaylanan uluslararası alan endekslerinde ve 

diğer fakültelerin tanıdığı alan endekslerinde taranan dergilerde yayımlanan tam makale.

iv) Mesleki yarışmalarda ilk üç ödül ya da mansiyon almış olmak.

2+2

60

Aktivite-2

1
En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüriye girme döneminde olması 

gerekmektedir).
2

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1
En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 1505, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği projesinde 

yürütücü veya araştırmacı olarak görev almış olmak.
1

2
TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel araştırma projelerinde yürütücü veya 

araştırmacı olarak görev almış olmak.
1

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 1A kategorisinden 1 adet ek yayın yapmaları gerekmektedir.

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 2 

tanesi)

1 Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü olarak sunulmuş ve tam metni yayımlanmış en az 1 bildiri. 1

2 En az 1 lisans veya lisansüstü özgün ders geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak. 1

3 Uluslararası / ulusal ölçekte sergi küratörlüğü yapmış olmak. 1

4 Uluslararası / ulusal patent almış olmak. 1

5 En az 1 uluslararası / ulusal kongre, konferans veya sempozyum düzenleme kurulunda görev almış olmak. 1

6
ULAKBİM TR-Dizin tarafından taranan dergilerde yayımlanmış 1 tam makale veya alanında ulusal kitap ya da kitap 

bölümü yazmak. (Derleme kitaplarda ve proceeding’lerde editörlük kabul edilmeyecektir.)
1

Atama için Gerekli Minimum Puan

1

MİMARLIK, ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA, ENDÜSTRİYEL TASARIM 



MİMARLIK FAKÜLTESİ

PROFESÖR

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
Minimum 

Kriterler

1A AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 yayınları 4

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 kapsamında yer alan dergilerde  en az 3 tam makale 

+ 

aşağıdakilerden en az 2 koşul.

i) A tipi (CERES) uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap veya kitapta bölüm (kitap editörlüğü bu kapsam 

dışındadır)

ii) B tipi (ACQ Web) uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan kitap veya kitapta bölüm (kitap editörlüğü bu 

kapsam dışındadır)

iii) ÜAK tarafından kabul edilen ve Mimarlık Fakülte Kurulu tarafından onaylanan uluslararası alan endekslerinde ve 

diğer fakültelerin tanıdığı alan endekslerinde taranan dergilerde yayımlanan tam makale.

iv) Mesleki yarışmalarda ilk üç ödül ya da mansiyon almış olmak.

3+2

75

Aktivite-2

1

ODTÜ ‘de Doçentlik kadrosuna atandığı tarihten sonraki dönemde en az 1 tanesi Doktora öğrencisi olmak koşuluyla 

en az 2 Lisansüstü öğrenci mezun etmek (tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye girme döneminde olması 

gerekmektedir, doktora öğrenci sayısı az olan bölüm ve birimlerde 3 Lisansüstü öğrenci mezun etmek şartı 

aranacaktır).

2/3

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1
En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 1007, 1505, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği projesinde 

yürütücü olarak görev almış olmak.
1

2
TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel araştırma projelerin en az birinde 

yürütücü olarak görev almış olmak.
1

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 1A  kategorisinden 2 adet ek yayın yapmaları gerekmektedir.

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 3 

tanesi)

1 En az 1 uluslararası / ulusal kongre, konferans veya sempozyum düzenleme kurulunda görev almış olmak. 1

2 Uluslararası / ulusal ölçekte sergi küratörlüğü yapmış olmak. 1

3 Uluslararası / ulusal patent almış olmak. 1

4
En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün ders geliştirerek açmak ve en az 1 dönem vermiş olmak veya eğitim ödülü almış 

olmak.
1

5

TÜBİTAK Teşvik, TÜBA GEBİP, Prof. Dr. Mustafa Parlar Teşvik ya da Bilim Akademisi BAGEP gibi Fakülte Kurulunca 

tanınan ulusal ödüller ile Aga Khan, Europa Nostra, ICOMOS, Mies Van Der Rohe, Society of Architectural Historians, 

International Planning History Society, Regional Studies gibi saygın uluslararası kurumların ödüllerinden birini almış 

olmak.

1

6

Rektör Danışmanı, Dekan Yardımcısı / Danışmanı, Enstitü Müdür Yardımcısı / Danışmanı, Bölüm Başkanı /  Yardımcısı, 

YDYO Müdürü, Fakülte Yönetim Kurulu,  Enstitü Yönetim Kurulu,  Fakülte Kurulu, Enstitü Kurulu ya da Rektörlük 

düzeyinde oluşturulan kurullarda (Stratejik Plan, Araştırma ve Yayın Etiği  vb.. kurullar)  en az 3 yıl süre ile görev 

yapmış olmak.

1

7
ULAKBİM TR-Dizin tarafından taranan dergilerde yayımlanmış 1 tam makale veya alanında ulusal kitap ya da kitap 

bölümü yazmak.
1

8 Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü olarak sunulmuş ve tam metni yayımlanmış en az 1 bildiri. 1

9

Aynı dönemde, en az ikisi lisans dersi olmak üzere en az 3 adet kredili dersi veya toplamı en az 11 ODTÜ kredisi veya 

daha fazla en az 2 adet kredili dersi; toplam 8 veya daha fazla akademik dönem boyunca (yaz okulu hariç) vermiş 

olmak.

>8

TANIMLAR:

1-Alan Endeksleri: ÜAK tarafından kabul edilen ve Mimarlık Fakülte Kurulu tarafından onaylanan uluslararası alan endekslerinde ve diğer fakültelerin 

tanıdığı alan endekslerinde taranan dergiler (08.10.2020 tarih ve 37-05 sayılı FYK kararı uyarınca AVERY (AIAP), API, GEOBASE, SA, SUSA, AI, DAAI, EA, 

ESCI, SCOPUS, ERIH PLUS, ICONDA vb.)

2-Mesleki Yarışmalar: Uluslararası mesleki organizasyonlar (UIA, ISOCARP, WDO veya eşdeğeri) tarafından onaylanan ve kuralları bu organizasyonlar 

tarafından belirlenen yarışmalarda ilk üç ödül veya mansiyon, ya da Ulusal mesleki organizasyonlar veya Bakanlıklar tarafından onaylanan ve kuralları 

belirlenen yarışmalarda ilk üç ödül ya da mansiyon almış olmak

3-TÜBİTAK dışındaki kurumlarca desteklenen projeler: TÜBİTAK dışındaki uluslararası veya ulusal kurumlar i Uluslararası veya Ulusal Araştırma 

Enstitüleri ii tarafından desteklenen projeler ile; Uluslararası ve Ulusal düzeyde Kamu Kurumları iii tarafından veya Üniversite-Sanayi İşbirliği iv 

kapsamında desteklenen bilimsel araştırma projelerinde yürütücü veya araştırmacı olarak görev almış olmak

i) (Avrupa Birliği,  Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler, British Council, British Academy, Regional Studies Association, IJURR Foundation, Newton, 

CNRS),

ii) (CCA, Getty Foundation, Graham Foundation, Max-Planck Institut, Humbolt, Harvard Dumbarton Oaks Research Library and Collection, School for 

Advanced Research, ANAMED, VEKAM)

iii) (Bakanlıklar, Kalkınma Ajansı, İller Bankası, AFAD, Büyükşehir Belediyeleri)

iv)  (AR-GE Birimleri, TTO’lar)

2

Atama için Gerekli Minimum Puan

MİMARLIK, ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA, ENDÜSTRİYEL TASARIM 



MİMARLIK FAKÜLTESİ

TANIMLAR:

1-Alan Endeksleri: ÜAK tarafından kabul edilen ve Mimarlık Fakülte Kurulu tarafından onaylanan uluslararası alan endekslerinde ve diğer fakültelerin 

tanıdığı alan endekslerinde taranan dergiler (08.10.2020 tarih ve 37-05 sayılı FYK kararı uyarınca AVERY (AIAP), API, GEOBASE, SA, SUSA, AI, DAAI, EA, 

ESCI, SCOPUS, ERIH PLUS, ICONDA vb.)

2-Mesleki Yarışmalar: Uluslararası mesleki organizasyonlar (UIA, ISOCARP, WDO veya eşdeğeri) tarafından onaylanan ve kuralları bu organizasyonlar 

tarafından belirlenen yarışmalarda ilk üç ödül veya mansiyon, ya da Ulusal mesleki organizasyonlar veya Bakanlıklar tarafından onaylanan ve kuralları 

belirlenen yarışmalarda ilk üç ödül ya da mansiyon almış olmak

3-TÜBİTAK dışındaki kurumlarca desteklenen projeler: TÜBİTAK dışındaki uluslararası veya ulusal kurumlar i Uluslararası veya Ulusal Araştırma 

Enstitüleri ii tarafından desteklenen projeler ile; Uluslararası ve Ulusal düzeyde Kamu Kurumları iii tarafından veya Üniversite-Sanayi İşbirliği iv 

kapsamında desteklenen bilimsel araştırma projelerinde yürütücü veya araştırmacı olarak görev almış olmak

i) (Avrupa Birliği,  Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler, British Council, British Academy, Regional Studies Association, IJURR Foundation, Newton, 

CNRS),

ii) (CCA, Getty Foundation, Graham Foundation, Max-Planck Institut, Humbolt, Harvard Dumbarton Oaks Research Library and Collection, School for 

Advanced Research, ANAMED, VEKAM)

iii) (Bakanlıklar, Kalkınma Ajansı, İller Bankası, AFAD, Büyükşehir Belediyeleri)

iv)  (AR-GE Birimleri, TTO’lar)



DR. ÖĞRETİM ÜYESİ

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Çevre 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Endüstri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Gıda Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

İnşaat 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Maden 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Mühendislik 

Bilimleri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Petrol ve Doğal 

Gaz Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Makina 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Jeoloji 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 3 3 2 3 2 2 4 2 2 2 2 3 2 4

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak 

sunulmuş en az 1 bildiri

4+1 4+1 4+1 5+1 4+1 4+1 5+1 3+1 4+1 3+1 3+1 4+1 4+1 6+1

1C
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları 
5

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 4 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Çevre 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Endüstri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Gıda Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

İnşaat 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Maden 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Mühendislik 

Bilimleri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Petrol ve Doğal 

Gaz Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Makina 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Jeoloji 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 2 2 2 2 2 2 5 2 2 2 2 2 2 3

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak 

sunulmuş en az 1 bildiri

4+1 4+1 4+1 5+1 4+1 5+1 6+1 4+1 4+1 3+1 3+1 4+1 4+1 5+1

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları
5 4

Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap 

bölümü
1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232, 2236 veya 3501) 

veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

En az 1 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir).

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

1C



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 8 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Çevre 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Endüstri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Gıda Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

İnşaat 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Maden 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Mühendislik 

Bilimleri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Petrol ve Doğal 

Gaz Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Makina 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Jeoloji 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 4 4 4 4 4 4 6 3 4 3 3 4 4 4

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak 

sunulmuş en az 1 bildiri

6+1 6+1 6+1 6+1 6+1 6+1 7+1 5+1 6+1 5+1 5+1 6+1 6+1 6+1

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları
7 5

Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap 

bölümü
1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232, 2236 veya 3501) 

veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / 

uluslararası fon sağlayan kurumlarla 

yapılan bilimsel araştırma 

projelerinde yürütücü veya 

araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir).

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2

Uluslararası hakemli konferanslarda 

sözlü olarak sunulmuş ve tam metni 

yayımlanmış en az 1 bildiri.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3

En az bir lisans veya lisansüstü özgün 

ders geliştirmiş ve en az bir dönem 

vermiş olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

1C



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

DOÇENT

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Çevre 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Endüstri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Gıda Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

İnşaat 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Maden 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Mühendislik 

Bilimleri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Petrol ve Doğal 

Gaz Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Makina 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Jeoloji 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 6 5 5 5 5 5 9 5 5 5 5 6 5 6

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak 

sunulmuş en az 1 bildiri

8+1 7+1 7+1 7+1 7+1 7+1 11+1 7+1 7+1 7+1 7+1 8+1 7+1 8+1

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları
9 7

Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap 

bölümü
1

100 95 95 105 95 95 105 95 95 90 95 105 95 105

Aktivite-2

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir).

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232, 2236 veya 3501) 

veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / 

uluslararası fon sağlayan kurumlarla 

yapılan bilimsel araştırma 

projelerinde yürütücü veya 

araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen 

adayların 1A kategorisinden 1 adet 

ek yayın yapmaları gerekmektedir.

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az bir lisans veya lisansüstü özgün 

ders geliştirmiş ve en az bir dönem 

vermiş olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

En az 1 uluslararası / ulusal kongre, 

konferans veya sempozyum 

düzenleme kurulunda görev almış 

olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3

Uluslararası yayınevleri tarafından 

yayımlanan kitaplarda en az 1 bölüm 

(tek yazarlı) yazmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 11 1 11 1 1 1 11 1

1C

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Atama için Gerekli Minimum Puan

1 1



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

PROFESÖR

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Bilgisayar 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Çevre 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Endüstri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Gıda Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

İnşaat 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Kimya 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Maden 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Mühendislik 

Bilimleri 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Petrol ve Doğal 

Gaz Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Makina 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

Jeoloji 

Mühendisliği 

Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 7 6 6 6 6 6 9 6 6 6 6 7 6 7

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak 

sunulmuş en az 1 bildiri

9+1 8+1 8+1 8+1 8+1 8+1 11+1 8+1 8+1 8+1 8+1 9+1 8+1 9+1

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları
10 8

Ulusal / uluslararası kitap ya da kitap 

bölümü
1

120 115 115 135 115 115 135 115 115 110 115 135 115 135

Aktivite-2

1

ODTÜ ‘de Doçentlik kadrosuna 

atandığı tarihten sonraki dönemde en 

az 1 tanesi Doktora öğrencisi olmak 

koşuluyla en az 3 Lisansüstü öğrenci 

mezun etmek (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir, doktora 

öğrenci sayısı az olan bölüm ve 

birimlerde 4 Lisansüstü öğrenci 

mezun etmek şartı aranacaktır).

3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232, 2236 veya 3501) 

veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü olarak görev 

almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / 

uluslararası fon sağlayan kurumlarla 

yapılan bilimsel araştırma projelerin 

en az birinde yürütücü olarak görev 

almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen 

adayların 1A  kategorisinden 2 adet 

ek yayın yapmaları gerekmektedir.

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 3 

tanesi)

1

Türkiye dışında düzenlenen 

uluslararası bir konferansın 

düzenleme kurulunda yer almış 

olmak; ya da Türkiye dışından saygın 

kurumların katılımı ile kurumsal 

olarak ODTÜ ev sahipliğinde 

düzenlenmiş bir konferansın 

düzenleme kurulunda yer almış 

olmak.   

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK Teşvik, TÜBA GEBİP, Prof. Dr. 

Mustafa Parlar Teşvik ya da Bilim 

Akademisi BAGEP ödüllerinden birini 

almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

222 22222 2 2

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

2

Atama için Gerekli Minimum Puan

22 2

1C



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

3

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün 

ders geliştirerek açmak ve en az 2 

dönem vermiş olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4

Rektör Danışmanı, Dekan Yardımcısı / 

Danışmanı, Enstitü Müdür Yardımcısı 

/ Danışmanı, Bölüm Başkanı /  

Yardımcısı, YDYO Müdürü, Fakülte 

Yönetim Kurulu,  Enstitü Yönetim 

Kurulu,  Fakülte Kurulu, Enstitü 

Kurulu ya da Rektörlük düzeyinde 

oluşturulan kurullarda (Stratejik Plan, 

Araştırma ve Yayın Etiği  vb.. kurullar)  

en az 3 yıl süre ile görev yapmış 

olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5
Alanında Ulusal kitap ya da kitap 

bölümü yazmak. 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6

Türk Patent Enstitüsünce veya başka 

bir ülkenin ulusal patent ofisince 

onaylanmış ve yayımlanmış bir 

patentin yazarı veya ortak yazarı 

olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7

Açık kaynak kodlu yazılım geliştirmek, 

hizmete sunmak ve en az üç yıl 

süreyle desteklemek.  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8

TTO Ar-Ge projeleri ve ODTÜ-

Teknokent Ar-Ge projelerinde görev 

almış olmak.

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9

Aynı dönemde, en az ikisi lisans dersi 

olmak üzere 3 adet veya daha fazla 

kredili dersi; toplam 8 veya daha fazla 

Akademik Dönem boyunca (Yaz okulu 

hariç) vermiş olmak.

>8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8 >8

10

ULAKBİM TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde yayımlanmış 1 tam 

makale.

1 1



MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Bilgisayar 

Mühendisliği

Çevre 

Mühendisliği

Endüstri 

Mühendisliği
Gıda Mühendisliği

Havacılık ve Uzay 

Mühendisliği

İnşaat 

Mühendisliği

Kimya 

Mühendisliği

Maden 

Mühendisliği

Metalurji ve 

Malzeme 

Mühendisliği

Mühendislik 

Bilimleri 

Mühendisliği

Petrol ve Doğal 

Gaz Mühendisliği

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği

Makina 

Mühendisliği

Jeoloji 

Mühendisliği

Kurumlar

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, Erasmus 

Ka201, Ka203, 

Savunma Sanayi, 

CB Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, Sanayi 

ve Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, 

Erasmus, TWAS, 

DAAD, NSF, Loreal-

UNESCO, Ka201, 

Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji 

ve Bütçe 

Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, Çevre 

ve Şehircilik 

Bakanlığı, Tarım 

ve Orman 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, Erasmus 

Ka201, Ka203, 

Savunma Sanayi, 

CB Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, Sanayi 

ve Teknoloji 

Bakanlığı, 

Ulaştırma ve Alt 

Yapı Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, Erasmus 

Ka201, Ka203, 

Savunma Sanayi, 

CB Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, Sanayi 

ve Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, 

Erasmus, TWAS, 

DAAD, NSF, Loreal-

UNESCO, Ka201, 

Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji 

ve Bütçe 

Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, Erasmus 

Ka201, Ka203, 

Savunma Sanayi, 

CB Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, Sanayi 

ve Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, 

Erasmus, TWAS, 

DAAD, NSF, Loreal-

UNESCO, Ka201, 

Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji 

ve Bütçe 

Başkanlığı, Enerji 

ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, 

Erasmus, TWAS, 

DAAD, NSF, Loreal-

UNESCO, Ka201, 

Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji 

ve Bütçe 

Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, Enerji 

ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, 

Erasmus, TWAS, 

DAAD, NSF, Loreal-

UNESCO, Ka201, 

Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji 

ve Bütçe 

Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, 

Erasmus, TWAS, 

DAAD, NSF, Loreal-

UNESCO, Ka201, 

Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji 

ve Bütçe 

Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, 

Erasmus, TWAS, 

DAAD, NSF, Loreal-

UNESCO, Ka201, 

Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji 

ve Bütçe 

Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, Enerji 

ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

Savunma Sanayii, 

AFAD, Belediyeler, 

British Council, 

Newton, CB 

Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

NIH

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, Erasmus 

Ka201, Ka203, 

Savunma Sanayi, 

CB Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı, 

Milli Eğitim 

Bakanlığı, Sanayi 

ve Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler

Avrupa Birliği,  

Avrupa Konseyi, 

Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton 

Fund, Max-Planck 

Institute, 

Erasmus, TWAS, 

DAAD, NSF, Loreal-

UNESCO, Ka201, 

Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji 

ve Bütçe 

Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, 

Sanayi ve 

Teknoloji 

Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, 

AFAD, Belediyeler



DR. ÖĞRETİM ÜYESİ

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
İksitat Bölümü 

Minimum Kriterler

İşletme Bölümü 

Minimum Kriterler
Aktivite

SBKY Bölümü 

Minimum Kriterler

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Minimum 

Kriterler

1A

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü

1+1 1+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü

1+1 1+1

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 2 bildiri

1+2 1+2

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 1 bildiri

1+1 1+1

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 4 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
İksitat Bölümü 

Minimum Kriterler

İşletme Bölümü 

Minimum Kriterler
Aktivite

SBKY Bölümü 

Minimum Kriterler

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 1 1
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları
1 1

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 2 bildiri

1+2 1+2

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 1 bildiri

1+1 1+1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü (tek yazarlı)

1+1 1+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü

1+1 1+1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 2 

tanesi)

1

 En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 

1007, 2232 veya 3501) veya TÜBİTAK 

Uluslararası İşbirliği projesinde yürütücü 

veya araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 

1007, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK 

Uluslararası İşbirliği projesinde yürütücü 

veya araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

2

En az 1 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış 

olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye 

girme döneminde olması gerekmektedir).

1 1

En az 1 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış 

olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye 

girme döneminde olması gerekmektedir).

1 1

3

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün ders 

geliştirerek açmak ve en az 1 dönem vermiş 

olmak.

1 1
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde en az 1 tam makale.
1 1

4
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde en az 1 tam makale.
1 1

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 8 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
İksitat Bölümü 

Minimum Kriterler

İşletme Bölümü 

Minimum Kriterler
Aktivite

SBKY Bölümü 

Minimum Kriterler

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 2 2
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları
2 2

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 2 bildiri 

(İşletme Bölümü için en az 1 bildiri)

2+2 3+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 1 bildiri

2+1 2+1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü (tek yazarlı)

2+1 3+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü

2+1 2+1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 

1007, 2232 veya 3501) veya TÜBİTAK 

Uluslararası İşbirliği projesinde yürütücü 

veya araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 

1007, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK 

Uluslararası İşbirliği projesinde yürütücü 

veya araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel 

araştırma projelerinde yürütücü veya 

araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel 

araştırma projelerinde yürütücü veya 

araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 

1B  kategorisinden 1  adet ek yayın 

yapmaları gerekmektedir.

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 

1B  kategorisinden 1  adet ek yayın 

yapmaları gerekmektedir.

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları 

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları 

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi) *

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış 

olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye 

girme döneminde olması gerekmektedir).

2 2

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış 

olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye 

girme döneminde olması gerekmektedir).

2 2

2

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

olarak sunulmuş ve tam metni yayımlanmış 

en az 1 bildiri.

1 1

Uluslararası hakemli konferanslarda sözlü 

olarak sunulmuş ve tam metni yayımlanmış 

en az 1 bildiri.

1 1

3
En az bir lisans veya lisansüstü özgün ders 

geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak.
1 1

En az bir lisans veya lisansüstü özgün ders 

geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak.
1 1

4
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde en az 1 tam makale.
1 1

* İşletme ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri'nde Aktivite-3'ten 2 tanesinin yerine getirilmesi gerekmektedir.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLERİKTİSAT / İŞLETME

İKTİSAT / İŞLETME

1 1 1 1

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER

İKTİSAT / İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER



İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

DOÇENT

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
İksitat Bölümü 

Minimum Kriterler

İşletme Bölümü 

Minimum Kriterler
Aktivite

SBKY Bölümü 

Minimum Kriterler

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 3 2
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları
3 3

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 2 bildiri

3+2 3+2

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 1 bildiri

3+1 3+1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü (tek yazarlı)

3+1 3+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü

3+1 3+1

60 60 60 60

Aktivite-2

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış 

olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye 

girme döneminde olması gerekmektedir).

2 2

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı yapmış 

olmak (tezlerin tamamlanmış ya da jüri ’ye 

girme döneminde olması gerekmektedir).

2 2

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 

1007, 2232 veya 3501) veya TÜBİTAK 

Uluslararası İşbirliği projesinde yürütücü 

veya araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 

1007, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK 

Uluslararası İşbirliği projesinde yürütücü 

veya araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel 

araştırma projelerinde yürütücü veya 

araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel 

araştırma projelerinde yürütücü veya 

araştırmacı olarak görev almış olmak.

1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 

1B kategorisinden 1 adet ek yayın 

yapmaları gerekmektedir .

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 

1B kategorisinden 1 adet ek yayın 

yapmaları gerekmektedir .

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları 

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları 

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi) **

1
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde en az 1 tam makale.
1 1

Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde en az 1 tam makale.
1 1

2
En az bir lisans veya lisansüstü özgün ders 

geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak.
1 1

En az bir lisans veya lisansüstü özgün ders 

geliştirmiş ve en az bir dönem vermiş olmak.
1 1

3

En az 1 uluslararası / ulusal kongre, 

konferans veya sempozyum düzenleme 

kurulunda görev almış olmak.

1 1

En az 1 uluslararası / ulusal kongre, 

konferans veya sempozyum düzenleme 

kurulunda görev almış olmak.

1 1

** İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri'nde Aktivite-4'ten 2 tanesinin yerine getirilmesi gerekmektedir.

PROFESÖR

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite
İksitat Bölümü 

Minimum Kriterler

İşletme Bölümü 

Minimum Kriterler
Aktivite

SBKY Bölümü 

Minimum Kriterler

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 4 4
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları
4 4

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 2 bildiri

4+2 4+2

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü sunulmuş en az 1 bildiri

4+1 4+1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü (tek yazarlı)

4+1 4+1

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap ya da 

kitap bölümü

4+1 4+1

75 75 75 75

Aktivite-2

1

ODTÜ ‘de Doçentlik kadrosuna atandığı 

tarihten sonraki dönemde en az 1 tanesi 

Doktora öğrencisi olmak koşuluyla en az 3 

Lisansüstü öğrenci mezun etmek (tezlerin 

tamamlanmış ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir, doktora öğrenci sayısı 

az olan bölüm ve birimlerde 4 Lisansüstü 

öğrenci mezun etmek şartı aranacaktır).

3/4 3/4

ODTÜ ‘de Doçentlik kadrosuna atandığı 

tarihten sonraki dönemde en az 1 tanesi 

Doktora öğrencisi olmak koşuluyla en az 3 

Lisansüstü öğrenci mezun etmek (tezlerin 

tamamlanmış ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir, doktora öğrenci sayısı 

az olan bölüm ve birimlerde 4 Lisansüstü 

öğrenci mezun etmek şartı aranacaktır).

3/4 3/4

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 

2232 veya 1007) veya TÜBİTAK Uluslararası 

İşbirliği projesinde yürütücü olarak görev 

almış olmak.

1 1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 1005, 

1007, 2232 ve ya 3501) veya TÜBİTAK 

Uluslararası İşbirliği projesinde yürütücü 

olarak görev almış olmak.

1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel 

araştırma projelerin en az birinde yürütücü 

olarak görev almış olmak

1 1

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası fon 

sağlayan kurumlarla yapılan bilimsel 

araştırma projelerin en az birinde yürütücü 

olarak görev almış olmak

1 1

Atama için Gerekli Minimum Puan

Atama için Gerekli Minimum Puan

1 1 1 1

İKTİSAT / İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER

İKTİSAT / İŞLETME SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ / ULUSLARARASI İLİŞKİLER



İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 

1A  kategorisinden 1  adet ek yayın 

yapmaları gerekmektedir.

Proje koşulunu yerine getiremeyen adayların 

1A  kategorisinden 1  adet ek yayın 

yapmaları gerekmektedir.

WoS Q1 veya Q2 yayınları
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 3 

tanesi)

1
En az 1 Uluslararası kongre düzenlemek ya 

da kongre düzenleme kurulunda bulunmak.
1 1

En az 1 Uluslararası kongre düzenlemek ya 

da kongre düzenleme kurulunda bulunmak.
1 1

2

TÜBİTAK Teşvik, TÜBA GEBİP, Prof. Dr. 

Mustafa Parlar Teşvik, ODTÜ Genç 

Araştırmacı Başarı Ödülü ya da Bilim 

Akademisi BAGEP ödüllerinden birini almış 

olmak.

1 1
Uluslararası / ulusal sergi küratörlüğü yapmış 

olmak.
1 1

3

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün ders 

geliştirerek açmak ve en az 1 dönem vermiş 

olmak.

1 1 Uluslararası / ulusal patent almış olmak. 1 1

4

Rektör Danışmanı, Dekan Yardımcısı / 

Danışmanı, Enstitü Müdür Yardımcısı / 

Danışmanı, Bölüm Başkanı /  Yardımcısı, 

YDYO Müdürü, Fakülte Yönetim Kurulu,  

Enstitü Yönetim Kurulu,  Fakülte Kurulu, 

Enstitü Kurulu ya da Rektörlük düzeyinde 

oluşturulan kurullarda (Stratejik Plan, 

Araştırma ve Yayın Etiği  vb.. kurullar)  en az 

3 yıl süre ile görev yapmış olmak.

1 1

TÜBİTAK Teşvik, TÜBA GEBİP, Prof. Dr. 

Mustafa Parlar Teşvik ya da Bilim Akademisi 

BAGEP ödüllerinden birini almış olmak.

1 1

5
ULAKBİM TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde yayımlanmış 1 tam makale.
1 1

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün ders 

geliştirerek açmak ve en az 1 dönem vermiş 

olmak.

1 1

6 En az 1 BAP projesi tamamlamış olmak. 1 1

Rektör Danışmanı, Dekan Yardımcısı / 

Danışmanı, Enstitü Müdür Yardımcısı / 

Danışmanı, Bölüm Başkanı /  Yardımcısı, 

YDYO Müdürü, Fakülte Yönetim Kurulu,  

Enstitü Yönetim Kurulu,  Fakülte Kurulu, 

Enstitü Kurulu ya da Rektörlük düzeyinde 

oluşturulan kurullarda (Stratejik Plan, 

Araştırma ve Yayın Etiği  vb.. kurullar)  en az 

3 yıl süre ile görev yapmış olmak.

1 1

7

Aynı dönemde, en az ikisi lisans dersi olmak 

üzere 3 adet veya daha fazla kredili dersi; 

toplam 8 veya daha fazla Akademik Dönem 

boyunca (Yaz okulu hariç) vermiş olmak.

>8 >8
ULAKBİM TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde yayımlanmış 1 tam makale.
1 1

8 En az 1 BAP projesi tamamlamış olmak. 1 1

9

Aynı dönemde, en az ikisi lisans dersi olmak 

üzere 3 adet veya daha fazla kredili dersi; 

toplam 8 veya daha fazla Akademik Dönem 

boyunca (Yaz okulu hariç) vermiş olmak.

>8 >8

Uluslararası İlişkiler 

Bölümü

Kurumlar

Avrupa Birliği,  Avrupa 

Konseyi, Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton, 

CNRS, (CCA, Getty 

Foundation, Graham 

Foundation, Max-

Planck Institute, 

Humbolt, Harvard 

Dumbarton Oaks 

Research Library and 

Collection, School for 

Advanced Research, 

ANAMED, VEKAM, 

Erasmus Ka201, 

Ka203, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı, 

Milli Eğitim Bakanlığı, 

Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Türk Tarih 

Kurumu, Kalkınma 

Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, Yurtdışı 

Türkler Başkanlığı

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü

Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler, British Council, 

Newton, CNRS, (CCA, Getty Foundation, Graham Foundation, Max-

Planck Institute, Humbolt, Harvard Dumbarton Oaks Research 

Library and Collection, School for Advanced Research, ANAMED, 

VEKAM, Erasmus Ka201, Ka203, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Gençlik ve 

Spor Bakanlığı, Türk Tarih Kurumu, Kalkınma Ajansı, AFAD, 

Belediyeler

İksitat Bölümü ve İşletme Bölümü

Avrupa Birliği,  Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler, British Council, Newton, CNRS, ERF, 

FEMISE, ILO, UNICEF, WHO, UNCTAD, UNDP UN Women, UNHCR, Dünya Bankası, IMF,  Max-

Planck Institute, Humbolt, ANAMED, VEKAM, Erasmus Ka201, Ka203, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,  Kültür ve Turizm 

Bakanlığı, Türk Tarih Kurumu, Tüm Kalkınma Ajansları, İŞKUR, AFAD, Belediyeler

1 1 1 1



DR. ÖĞRETİM ÜYESİ

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Temel Eğitim 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Beden Eğitimi 

ve Spor Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Eğitim Bilimleri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

1A

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Ulusal / uluslararası 

kitap ya da kitap bölümü

1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü bildiri

1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 4 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Temel Eğitim 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Beden Eğitimi 

ve Spor Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Eğitim Bilimleri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

1A
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları
1 1 1 1 1 1

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü bildiri

1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Ulusal / uluslararası 

kitap ya da kitap bölümü

1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 2 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232 ve ya 3501) veya 

TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1

2

En az 1 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir).

1 1 1 1 1 1

3
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde en az 1 tam makale.
1 1 1 1 1 1

4

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün 

ders geliştirerek açmak ve en az 1 

dönem vermiş olmak.

1 1 1 1 1 1

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 8 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Temel Eğitim 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Beden Eğitimi 

ve Spor Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Eğitim Bilimleri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

1A
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları 
2 2 2 2 2 2

EĞİTİM FAKÜLTESİ

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ, TEMEL EĞİTİM, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR, BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ, YABANCI 

DİLLER EĞİTİMİ, EĞİTİM BİLİMLERİ

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ, TEMEL EĞİTİM, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR, BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ, YABANCI 

DİLLER EĞİTİMİ, EĞİTİM BİLİMLERİ

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ, TEMEL EĞİTİM, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR, BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ, YABANCI 

DİLLER EĞİTİMİ, EĞİTİM BİLİMLERİ



EĞİTİM FAKÜLTESİ

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü bildiri

2+1 2+1 2+1 2+1 2+1 2+1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Ulusal / uluslararası 

kitap ya da kitap bölümü

2+1 2+1 2+1 2+1 2+1 2+1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232 ve ya 3501) veya 

TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası 

fon sağlayan kurumlarla yapılan 

bilimsel araştırma projelerinde 

yürütücü veya araştırmacı olarak 

görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen 

adayların 1B  kategorisinden 1 adet 

ek yayın yapmaları gerekmektedir.

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir).

2 2 2 2 2 2

2

Uluslararası hakemli konferanslarda 

sözlü olarak sunulmuş ve tam metni 

yayımlanmış en az 1 bildiri.

1 1 1 1 1 1

3

En az bir lisans veya lisansüstü özgün 

ders geliştirmiş ve en az bir dönem 

vermiş olmak.

1 1 1 1 1 1

DOÇENT

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Temel Eğitim 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Beden Eğitimi 

ve Spor Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Eğitim Bilimleri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

1A
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları
3 3 3 3 3 3

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü bildiri

4+1 4+1 4+1 4+1 4+1 4+1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Ulusal / uluslararası 

kitap ya da kitap bölümü

4+1 4+1 4+1 4+1 4+1 4+1

60 60 60 60 60 60

Aktivite-2

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir).

2 2 2 2 2 2

1 1

Atama için Gerekli Minimum Puan

1 1 1 1

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ, TEMEL EĞİTİM, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR, BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ, YABANCI 

DİLLER EĞİTİMİ, EĞİTİM BİLİMLERİ



EĞİTİM FAKÜLTESİ

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232 ve ya 3501) veya 

TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası 

fon sağlayan kurumlarla yapılan 

bilimsel araştırma projelerinde 

yürütücü veya araştırmacı olarak 

görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen 

adayların 1B kategorisinden 1 adet 

ek yayın yapmaları gerekmektedir.

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1
Ulakbim TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde en az 1 tam makale.
1 1 1 1 1 1

2

En az bir lisans veya lisansüstü özgün 

ders geliştirmiş ve en az bir dönem 

vermiş olmak.

1 1 1 1 1 1

3

En az 1 uluslararası / ulusal kongre, 

konferans veya sempozyum 

düzenleme kurulunda görev almış 

olmak.

1 1 1 1 1 1

PROFESÖR

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Temel Eğitim 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Beden Eğitimi 

ve Spor Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Yabancı Diller 

Eğitimi Bölümü 

Minimum 

Kriterler

Eğitim Bilimleri 

Bölümü 

Minimum 

Kriterler

1A
WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1-Q2 

yayınları
4 4 4 4 4 4

1B

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü bildiri

5+1 5+1 5+1 5+1 5+1 5+1

1C

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları + Ulusal / uluslararası 

kitap ya da kitap bölümü

5+1 5+1 5+1 5+1 5+1 5+1

75 75 75 75 75 75

Aktivite-2

1

ODTÜ ‘de Doçentlik kadrosuna 

atandığı tarihten sonraki dönemde en 

az 1 tanesi Doktora öğrencisi olmak 

koşuluyla en az 3 Lisansüstü öğrenci 

mezun etmek (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde 

olması gerekmektedir, doktora 

öğrenci sayısı az olan bölüm ve 

birimlerde 4 Lisansüstü öğrenci 

mezun etmek şartı aranacaktır).

3/4 3/4 3/4 3/4 3/4 3/4

1 11 1 1 1

MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ, TEMEL EĞİTİM, BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR, BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ EĞİTİMİ, YABANCI 

DİLLER EĞİTİMİ, EĞİTİM BİLİMLERİ

Atama için Gerekli Minimum Puan



EĞİTİM FAKÜLTESİ

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232 ve ya 3501) veya 

TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü olarak görev 

almış olmak.

1 1 1 1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası 

fon sağlayan kurumlarla yapılan 

bilimsel araştırma projelerin yürütücü 

olarak görev almış olmak.

1 1 1 1 1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen 

adayların 1B kategorisinden 2 adet 

ek yayın yapmaları gerekmektedir.

AHCI, WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus 

Q1-Q2 yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 3 

tanesi)

1

En az 1 Uluslararası kongre 

düzenlemek ya da kongre düzenleme 

kurulunda bulunmak

1 1 1 1 1 1

2

Ulusal - uluslararası organizasyonlara 

ya da kuruluşlara seçilmek; ulusal - 

uluslararası bir bilimsel ve teknik

komite üyesi olma ya da hakemli 

ulusal - uluslararsı bir derginin editör, 

yardımcı editör veya alan editörü 

olmak.

1 1 1 1 1 1

3
Uluslararası / ulusal patent almış 

olmak.
1 1 1 1 1 1

4

TÜBİTAK Teşvik, TÜBA GEBİP, Prof. Dr. 

Mustafa Parlar Teşvik ya da Bilim 

Akademisi BAGEP ödüllerinden birini 

almış olmak.

1 1 1 1 1 1

5

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün 

ders geliştirerek açmak ve en az 1 

dönem vermiş olmak.

1 1 1 1 1 1

6

Rektör Danışmanı, Dekan Yardımcısı / 

Danışmanı, Enstitü Müdür Yardımcısı 

/ Danışmanı, Bölüm Başkanı /  

Yardımcısı, YDYO Müdürü, Fakülte 

Yönetim Kurulu,  Enstitü Yönetim 

Kurulu,  Fakülte Kurulu, Enstitü 

Kurulu ya da Rektörlük düzeyinde 

oluşturulan kurullarda (Stratejik Plan, 

Araştırma ve Yayın Etiği  vb.. kurullar)  

en az 3 yıl süre ile görev yapmış 

olmak.

1 1 1 1 1 1

7
ULAKBİM TR-Dizin tarafından taranan 

dergilerde yayımlanmış 1 tam makale.
1 1 1 1 1 1

8
En az 1 BAP projesi tamamlamış 

olmak.
1 1 1 1 1 1

9

Aynı dönemde, en az ikisi lisans dersi 

olmak üzere 3 adet veya daha fazla 

kredili dersi; toplam 8 veya daha fazla 

Akademik Dönem boyunca (Yaz okulu 

hariç) vermiş olmak.

>8 >8 >8 >8 >8 >8

Kurumlar

Avrupa Birliği, Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler, British Council, Newton, CNRS, ILO, UNICEF, WHO, UNCTAD, UNDP UN Women, CCA, Getty 

Foundation, Graham Foundation, Max-Planck Institute, Humbolt, Harvard Dumbarton Oaks Research Library and Collection, School for 

Advanced Research, ANAMED, VEKAM, Erasmus Ka201, Ka203, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 

Aile, Çalışma ve Sosyal Politika Bakanlığı,  Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türk Tarih Kurumu, Kalkınma Ajansı, İŞKUR, AFAD, Belediyeler

2 22 2 2 2



DR. ÖĞRETİM ÜYESİ

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Deniz Bilimleri 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

Enformatik Enstitüsü 

Minimum Kriterler

Uygulamalı Matematik 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 4 2 2

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak sunulmuş 

en az 1 bildiri.

5+1 3+1 3+1

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 4 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Deniz Bilimleri 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

Enformatik Enstitüsü 

Minimum Kriterler

Uygulamalı Matematik 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 4 2 2

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak sunulmuş 

en az 1 bildiri

5+1 3+1 3+1

1C

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap 

ya da kitap bölümü

5+1 3+1 3+1

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232, 2236 veya 3501) 

veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1

2

En az 1 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde olması 

gerekmektedir).

1 1 1

DR. ÖĞRETİM ÜYESİ – 8 YIL SONUNDA

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Deniz Bilimleri 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

Enformatik Enstitüsü 

Minimum Kriterler

Uygulamalı Matematik 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 4 3 3

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak sunulmuş 

en az 1 bildiri

5+1 4+1 4+1

1C

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap 

ya da kitap bölümü

5+1 4+1 4+1

ENSTİTÜLER

DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ENFORMATİK ENSTİTÜSÜ, UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ  

DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ENFORMATİK ENSTİTÜSÜ, UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ  

DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ENFORMATİK ENSTİTÜSÜ, UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ  



ENSTİTÜLER

Aktivite-2 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232, 2236 veya 3501) 

veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası 

fon sağlayan kurumlarla yapılan 

bilimsel araştırma projelerinde 

yürütücü veya araştırmacı olarak 

görev almış olmak.

1 1 1

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde olması 

gerekmektedir).

2 2 2

2

Uluslararası hakemli konferanslarda 

sözlü olarak sunulmuş ve tam metni 

yayımlanmış en az 1 bildiri.

1 1 1

3

En az bir lisans veya lisansüstü özgün 

ders geliştirmiş ve en az bir dönem 

vermiş olmak.

1 1 1

DOÇENT

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Deniz Bilimleri 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

Enformatik Enstitüsü 

Minimum Kriterler

Uygulamalı Matematik 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 6 4 4

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak sunulmuş 

en az 1 bildiri

8+1 6+1 6+1

1C

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap 

ya da kitap bölümü

8+1 6+1 6+1

90 90 85

Aktivite-2

1

En az 2 Lisansüstü tez danışmanlığı 

yapmış olmak (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde olması 

gerekmektedir).

2 2 2

DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ENFORMATİK ENSTİTÜSÜ, UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ  

Atama için Gerekli Minimum Puan



ENSTİTÜLER

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232, 2236 veya 3501) 

veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü veya araştırmacı 

olarak görev almış olmak.

1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası 

fon sağlayan kurumlarla yapılan 

bilimsel araştırma projelerinde 

yürütücü veya araştırmacı olarak 

görev almış olmak.

1 1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen 

adayların 1A  kategorisinden 1 adet 

ek yayın yapmaları gerekmektedir.

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az bir lisans veya lisansüstü özgün 

ders geliştirmiş ve en az bir dönem 

vermiş olmak.

1 1 1

2

En az 1 uluslararası / ulusal kongre, 

konferans veya sempozyum 

düzenleme kurulunda görev almış 

olmak.

1 1 1

3

Uluslararası yayınevleri tarafından 

yayımlanan kitaplarda en az 1 bölüm 

(tek yazarlı) yazmak.

1 1 1

PROFESÖR

Aktiviteler

Aktivite-1 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

Aktivite

Deniz Bilimleri 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

Enformatik Enstitüsü 

Minimum Kriterler

Uygulamalı Matematik 

Enstitüsü Minimum 

Kriterler

1A WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları 7 5 5

1B

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Uluslararası hakemli 

konferanslarda sözlü olarak sunulmuş 

en az 1 bildiri

9+1 7+1 7+1

1C

WoS Q1, Q2, Q3 veya Scopus Q1, Q2 

yayınları + Ulusal / uluslararası kitap 

ya da kitap bölümü

9+1 7+1 7+1

115 115 115

DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ENFORMATİK ENSTİTÜSÜ, UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ  

Atama için Gerekli Minimum Puan

1 1 1



ENSTİTÜLER

Aktivite-2

1

ODTÜ ‘de Doçentlik kadrosuna 

atandığı tarihten sonraki dönemde en 

az 1 tanesi Doktora öğrencisi olmak 

koşuluyla en az 3 Lisansüstü öğrenci 

mezun etmek (tezlerin tamamlanmış 

ya da jüri ’ye girme döneminde olması 

gerekmektedir, doktora öğrenci sayısı 

az olan bölüm ve birimlerde 4 

Lisansüstü öğrenci mezun etmek şartı 

aranacaktır).

3/4 3/4 3/4

Aktivite-3 

(Aşağıdakilerden 1 

tanesi)

1

En az 1 TÜBİTAK (1001, 1003, 1004, 

1005, 1007, 2232, 2236 veya 3501) 

veya TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği 

projesinde yürütücü olarak görev 

almış olmak.

1 1 1

2

TÜBİTAK dışındaki ulusal / uluslararası 

fon sağlayan kurumlarla yapılan 

bilimsel araştırma projelerin en az 

birinde yürütücü olarak görev almış 

olmak. 

1 1 1

Proje koşulunu yerine getiremeyen 

adayların 1A  kategorisinden 2 adet 

ek yayın yapmaları gerekmektedir.

WoS Q1 ve/veya Q2 yayınları

Aktivite-4 

(Aşağıdakilerden 3 

tanesi)

1

Türkiye dışında düzenlenen 

uluslararası bir konferansın 

düzenleme kurulunda yer almış 

olmak; ya da Türkiye dışından saygın 

kurumların katılımı ile kurumsal 

olarak ODTÜ ev sahipliğinde 

düzenlenmiş bir konferansın 

düzenleme kurulunda yer almış 

olmak.   

1 1 1

2

TÜBİTAK Teşvik, TÜBA GEBİP, Prof. 

Dr. Mustafa Parlar Teşvik ya da Bilim 

Akademisi BAGEP ödüllerinden birini 

almış olmak.

1 1 1

3

En az 1 lisans ya da lisansüstü özgün 

ders geliştirerek açmak ve en az 2 

dönem vermiş olmak.

1 1 1

2 2 2



ENSTİTÜLER

4

Rektör Danışmanı, Dekan Yardımcısı / 

Danışmanı, Enstitü Müdür Yardımcısı / 

Danışmanı, Bölüm Başkanı /  

Yardımcısı, YDYO Müdürü, Fakülte 

Yönetim Kurulu,  Enstitü Yönetim 

Kurulu,  Fakülte Kurulu, Enstitü Kurulu 

ya da Rektörlük düzeyinde oluşturulan 

kurullarda (Stratejik Plan, Araştırma 

ve Yayın Etiği  vb.. kurullar)  en az 3 yıl 

süre ile görev yapmış olmak.

1 1 1

5
Alanında Ulusal kitap ya da kitap 

bölümü yazmak. 
1 1 1

6

Türk Patent Enstitüsünce veya başka 

bir ülkenin ulusal patent ofisince 

onaylanmış ve yayımlanmış bir 

patentin yazarı veya ortak yazarı 

olmak.

1 1 1

7

Özgün yazılım geliştirmek, hizmete 

sunmak ve en az üç yıl süreyle 

desteklemek.  

1 1 1

8

TTO Ar-Ge projeleri ve ODTÜ-

Teknokent Ar-Ge projelerinde görev 

almış olmak.

1 1 1

Uygulamalı Matematik 

Enstitüsü

Kurumlar

Avrupa Birliği,  Avrupa 

Konseyi, Birleşmiş 

Milletler, British 

Council, Newton Fund, 

Max-Planck Institute, 

Erasmus, TWAS, DAAD, 

NSF, Loreal-UNESCO,   

Ka201, Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji ve 

Bütçe Başkanlığı, Milli 

Eğitim Bakanlığı, Sanayi 

ve Teknoloji Bakanlığı, 

Kalkınma Ajansı, AFAD, 

Belediyeler, TTO Ar-Ge

Deniz Bilimleri Enstitüsü ve Enformatik Enstitüsü

Avrupa Birliği,  Avrupa Konseyi, Birleşmiş Milletler, British Council, Newton Fund, Max-

Planck Institute, Erasmus, TWAS, DAAD, NSF, Loreal-UNESCO,   Ka201, Ka203, Savunma 

Sanayi, CB Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Kalkınma Ajansı, AFAD, Belediyeler


